
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Vista la determinazione dirigenziale n.716 del 5.12.2006 con la quale si prendeva atto delle risultanze 

dell'asta pubblica indetta per l'affidamento in concessione triennale della gestione degli impianti di segnaletica e 

cestini portarifiuti e si approvava l'aggiudicazione provvisoria alla ditta MATTEI & CO. di Paolo Mattei con 

sede in Cattolica - Via Cabral, 64 per un canone concessorio di Euro  112.555,55 oltre ad IVA di legge;

Vista la raccomandata prot. n.18.264 del 14.12.2006 con la quale è stata richiesta, secondo i canoni di 

correttezza ed imparzialità la verifica di valutazione delle offerte presentate dalle tre ditte partecipanti alla gara, 

attraverso la scomposizione economica delle offerte medesime.

 

Vista la nota prot. int.11/34 del 29.12.2006  a firma del Dirigente Dott. Mario Sala dalla quale si evince 

che l'offerta presentata dalla Ditta Mattei & Co di Paolo Mattei a seguito dell'analisi effettuata sul prospetto 



riepilogativo dei costi, ricavi ed utili di esercizio in riferimento alla gestione di cui trattasi è da ritenersi congrua 

ed accettabile.

Ritenuto pertanto di procedere all'aggiudicazione definitiva dell'affidamento in concessione della gestione 

degli impianti di segnaletica e cestini portarifiuti alla ditta MATTEI & CO. di Paolo Mattei con sede in Cattolica 

- Via Cabral, 64 - P.IVA 00870700408 per un canone annuale di Euro 112.555,55 oltre ad IVA come per legge, 

per la durata di anni tre;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                         D E T E R M I N A 

- di aggiudicare definitivamente, per i motivi esposti in premessa la concessione della gestione degli 

impianti di segnaletica e cestini portarifiuti alla ditta MATTEI & CO. di Paolo Mattei con sede in Cattolica - Via 

Cabral, 64 - P.IVA 00870700408 per un canone annuale di Euro 112.555,55.= oltre ad IVA come per legge per 

la durata di anni tre a decorrere dal 01.01.2007; 

- di dare atto che il canone concessorio per l'anno 2007 dovrà essere versato:

a) quanto ad 1/3 (Euro 37.518,52.= oltre IVA) entro e non oltre il 

   28/02/2007;

b) quanto ad 1/3 (Euro 37.518,52.= oltre IVA) entro e non oltre il 

   31.07.2007;

   

c) quanto al restante 1/3 (Euro 37.518,52.= oltre IVA) entro e non 

   oltre il 31.12.2007);

- per le successive due annualità dovrà essere interamente versato entro e non oltre il 31 luglio di ogni 

anno;

- di accertare l'entrata di Euro 112.555,55.= oltre ad IVA 20% per complessivi Euro 135.066,66.= 

realtiva al canone concessorio 2007 sul Cap. 568.000 del Bilancio 2007 - Accertamento n. 49 -; 

- di procedere allo svincolo della cauzione prestata dalla ditta  non aggiudicataria ARPA PUBBLICITA' 

S.r.L. con sede in San Giovanni in Marignano - Via Case Nuove, s.n., autorizzando in tal senso il competente 

ufficio Ragioneria alla restituzione alla predetta ditta della somma di Euro 26.914,80.= versata con quietanza 

n.3374 del 1/12/2006;

- la somma di euro 26.914,80 farà carico sul cap. 11640.000 "Spese per servizi gestiti per conto di terzi" 

del bilancio 2007 - impegno n. 1458 -;

- di individuare nella persona del Dott. Mario Sala il Responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.                

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL33905/ASD-DEL     Determina D. n. 769 del 30.12.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


